                                                                      ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  253 /05r.           

                                                                                                Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                                                 z dnia  30 sierpnia 2005r. w        

                                                                                                 sprawie  przeznaczenia  gruntu     

                                                                                                  położonego  przy ul.  Piastów 

                                                                                                  do   oddania  w     dzierżawę

                                                                                        w drodze bezprzetargowej                

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w   dzierżawę na okres 3 lat – w drodze bezprzetargowej.

Grunt zabudowany położony przy ul. Piastów 17
         -    działka  nr 9/1   o pow. 5713 m2,  o użytku Bi, obręb XIV -            

wpisana w księdze wieczystej KW 16298 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres 3 lat tj. od 1 września 2005 roku do 31 sierpnia 2008r. –z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy integracyjno-sportowej związanej z działalnością wychowawczo-sportową. 

Przedmiotem przekazania w dzierżawę  jest działka Nr 9/1 o pow. 5713 m2 zabudowana   budynkiem 1-kondygnacyjnym o pow. użytkowej 988 m2 i kubaturze 4.228 m3, częściowo podpiwniczonym. Oddawany budynek wraz przyłączami ( sieć energetyczna, wodno-kanalizacyjna, gazowa) jest sprawny technicznie umożliwiający realizację w/w celu. Dzierżawca zobowiązany jest do ubezpieczenia całej w/w nieruchomości oraz przedstawienia Gminie Miejskiej koncepcji funkcjonowania świetlicy integracyjno- sportowej i sposobu zagospodarowania nieruchomości w terminie do 15 października 2005r. Dzierżawca nie może bez zgody właściciela dokonywać podnajmu pomieszczeń  w/w  budynku. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod usługi oświaty, zdrowia, sportu, opieki społecznej i kultury  (Symbol z planu- Up).

Miesięczny czynsz dzierżawny za grunt o pow. 5713 m2 wraz z budynkiem ustalono na kwotę.50,00zł co łącznie z 22% podatkiem VAT wynosi – 61,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden złotych 00/100 ). Wysokość czynszu została ustalona przez Prezydenta Miasta  w       „symbolicznej” kwocie 50zł/ miesięcznie - zgodnie z wnioskiem Prezesa Klubu TOP Bolesławiec z dnia 29.08.2005r. Czynsz  płatny będzie  do 10 dnia każdego miesiąca   na konto Urzędu Miasta PKOBPS.A. O/ Bolesławiec Nr 98-10202137-0000-0046-4230 lub bezpośrednio w kasie PKOBP Urzędu Miasta.

Czynsz dzierżawny może być zmieniany w drodze aneksu do umowy dzierżawy corocznie, bez potrzeby wypowiadania dotychczasowych stawek czynszu.

Podstawą aktualizacji wysokości rocznego czynszu dzierżawnego począwszy od 2006r. będzie średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni – ogłaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.
Przekazanie przedmiotowej  nieruchomości na rzecz Klubu TOP Bolesławiec nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego, który będzie stanowił integralną część umowy dzierżawy. 
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